
Zarządzenie  Nr  80/FiP/2019 

Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 19 sierpnia  2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 75/FiP/2019 Wójta Gminy Dębica z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie  
dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu.                                             

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 75/FiP/2019 Wójta Gminy Dębica z dnia 12 sierpnia  2019 r. w sprawie   
dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu wprowadza się następujące zmiany: 
Tabela Nr 2. Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2019 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

                                                                            § 2 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

 § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  

 

                                                                                             



                                                                              Załącznik Nr 1 do zarządzenie Nr 80/FiP/2019 

                                                                                                  Wójta Gminy Dębica  

                                                                                                 z dnia 19 sierpnia 2019 r. 

 

Tabela Nr 2 

Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2019 rok. 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 1 381 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -86 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 60 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa dróg 
dojazdowych do terenów inwestycyjnych w Zawadzie) 

65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Chodniki i drogi) -65 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 467 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 487 800,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

500,00 

852   Pomoc społeczna 28 326,00 

 85216  Zasiłki stałe 28 326,00 

  3110 Świadczenia społeczne 28 326,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

855   Rodzina 453 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 453 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 453 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -220,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Razem: 1 862 326,00 

 


